
CONSORZTO DI BONIFIC A 4 _ CALTANISSETTA

Determina n. 106 del 19luglio 2016

oggetto: Acquisto dei buoni carburante per autovetture ufficio -
Autorizzazione di spesa

IL DIRETTORE

L'anno duemilasedici, il giorno diciannove (19) del mese di luglio in

caltanissetta, nella sede del consorzio di Bonifica 4 - caltanissetta la

sottoscritta d.ssa Maria vitale, Direttore Generale del consoruio. in

forzadei poteri derivanti dallo Statuto;

VISTO il R.D. 13.2.1933,n.215;

VISTA la L.R. 25.05.1995 n. 45 e successive modifiche ed

integrazioni;

VISTO lo Statuto del Consorzio;

VISTA la nota del 19 luglio 2016 con la quale il Responsabile

dell'autoparco rappresenta la necessità di procedere all'acquisto di

buoni di prelevamento carburante al fine di provvedere al rifornimento

degli automezzi di servizio di proprietà del Consorzio;

RITENUTO di potere autorizzare la spesa di € 2.000,00 per

prowedere al suddetto acquisto presso la ditta di distribuzione

carburanti MAENZA s.a.s. di Maenza Francesco con sede in

Caltanissetta:

DETERMINA



AUTORIZZARE, per i motivi cui in narrativa, la spesa di €

2'000,00 per provvedere all'acquisto presso la ditta MAENZA s.a.s. di

Maenza Francesco con sede in caltanissetta, di buoni di prelevamento

carburante al finà di prowedere al rifornimento degli automezzi di

servizio di proprietà del Consorzio;

IMPUTARE la superiore spesa ar cap,435 der bilancio corrente

esercizio.

IL DIRETTORE GENERALE

Vrsro Dr REGoLAnrrÀ coNrABrLE

IL DIRIGENTE DELL'AREA AMMINISTRATIVA

(D.ssa C |la)

copia del presente atto è stata pubblicata all'Albo pretorio del

IL DIRETTORE GENERALE


